prefeitura municipal de nova VFNÉCIÀ FR

p "ROTOCOLo n» 573332/2022
Câmara Municipal <fe 'hiíití^é„à-c»Â mCSl

Estado do

Nova Venécia-ES, em 17 de novembro de 2022.

Ofício n° 248/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicação.

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 16 de novembro de 2022, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 75/2022, de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes
Marques;

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

DESPACHO

Ao:ãQàM__
para:.

Data: iy / [h /

Presidente CMNV^ ES

despacho do DEL;
1)Recebidoparaafquivamento. ^
2)Arquiva-se.

uPtP^'
Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/11/17\2022/11/1A88\OFI-GAP248-2022encaminha.indicacao